nº 000547/2012,[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 3992/2019, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 001/2019.
Objeto:  Execução no município de Sant’Ana do Livramento,RS, Obra de serviço de Construção de Centro de Referência de Assistência Social, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão  de obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos na Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Plantas, os quais constituem partes integrantes desta Tomada de Preço.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 09  de  Maio  de 2019.
	Daniele Braz Palhares
	Liane Ferreira Mora
	Liliane Moreira Bopp Trindade

	Membro
	Presidente
	Membro